РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 21.11.2016 г. Усть-Илимск № 200

О награждении Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»

В связи с юбилейной датой, руководствуясь п . . 3.6, 5.3.8, 5.3.9 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» Железовскую Зинаиду Николаевну, учителя
химии МОУ «Бадарминская СОШ» в связи с юбилейной датой, за высокий
профессионализм и ответственное отношение к работе.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных